
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/605/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/288/2005 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 30 sierpnia 2005 r. 

w sprawie statutów gminy Gryfice 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 40) oraz § 96 ust. 1 Statutu Gminy Gryfice stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XIX/161/2004 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Gryfice (t.j. Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 5046) po przeprowadzonych konsultacjach 

z mieszkańcami miejscowości: Skalin, Raduń i Kowalewo, Rada Miejska w Gryficach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyłącza się miejscowość Kowalewo do Sołectwa Skalin. 

§ 2. W uchwale Nr XXIX/288/2005 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie 

statutów sołectw gminy Gryfice (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2005 r. Nr 79 poz. 1660, zm. z 2008 r. Nr 3 poz. 81, 

z 2009 r. Nr 93 poz. 2646, z 2010 r. Nr 41, poz. 875 i Nr 77 poz. 1472, z 2011 r. Nr 137 poz. 2505, z 2012 r. 

poz. 429, z 2014 r. poz. 4751, z 2019 r. poz. 3947 i z 2023 r. poz. 1656) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„Skalin z miejscowościami: Raduń, Kowalewo”. 

2. W załączniku Nr 21 „Statut sołectwa Skalin” § 3. otrzymuje brzmienie „§ 3. Obszar sołectwa obejmuje 

wieś Skalin z miejscowościami: Raduń, Kowalewo.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 

Tomasz Kaszlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2760


		2023-05-04T12:04:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




